
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTAIUA N° 519/2022 

o PRRFEITO MUNICIPAL DE CORnEIRO, ESTADO DO IUO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS I)OR LEI, 

RESOLVE: 

NOMEAR a servidora RHAQUEL FEIJÓ SANTOS FALCÃO, 

Assistente Iunior de Meio Ambiente, matrícula n° 021211378, como fiscal do contrato n° 

100/2022, eom a Locatária Rosane Freire Neves Caetano Bizzo, para locação do imóvel sito a Av. 

Presidente Vargas, n° 400 - Centro - Cordeiro/RI, que sediará a Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 15 de Iunho de 2022. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.eordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@eordeiro.rj.gov.br 


